
練馬師姚本輝今季氣
勢強勁，目前排在練馬
師龍虎榜首位，假如保

持氣勢的話，估計季尾仍有力保持在三甲之位，
何況姚本輝尚餘三個馬季便屆滿退休年齡六十五
歲，若然今季及打後兩季在練馬師榜頭馬或獎金
（任何一項）躋身前五名，可向馬會申請延長牌
照至少三年，因此必定搏盡無悔。
練馬師姚本輝秀髮濃密，外表有型有款，完全

看不出經已六十二歲。查實他是馬會第一期見習
騎師，與告東尼及羅國洲等人同屆，一九七四年
獲發騎師牌照，九五至九六年馬季開始從練，不
經不覺在馬圈打滾近半個世紀。馬會規定練馬師
於該馬季年滿六十五歲須退休，除非之前連續三
個馬季，在練馬師榜的頭馬或獎金排名躋身前五
名。姚本輝將於二○二一至二○二二年馬季便六
十五歲，所以今個馬季開始符合上述規定，才有
望在三季之後獲得續牌，勢必更加賣力。翻查近
年練馬師榜，要躋身前五名，頭馬數字要達五十
場左右，雖然姚本輝近幾個馬季均排在前五名之
外，但今季進佔從化馬房後，兵力大增，養馬量
達七十匹爆倉水平，而開季至今賽事，經已累積
廿多場頭馬，要在餘下賽日多取近四十場頭馬，

並非沒有可能，甚至牌面上真係有機會衝擊今季
冠軍寶座。
揸住季初姚廄標青成績嚟睇，真係好正好爽，

但跑完國際賽正式踏入季中階段，先至見真章之
時，已經連續四年稱王嘅蔡約翰馬房，雖然依家
得十多場頭馬，不過佢批子彈如果好似以往般季
中發力，真係幾個箭步已可以反先，所以輝哥想
爭冠，第一樣一定要睇蔡約翰頭，假若神仙批質
新馬對辦，講真已經輸咗九成，唔關輝哥練馬功
力事，因為就算大摩、告東尼、羅
富全及方嘉柏都唔會頂得住。好
喇，就算蔡神仙今季無近季咁霸
氣，但輝哥都未可以安枕，大家睇
番姚廄家陣頭馬得以領先，其實都
係靠一眾中年或舊馬充撐場面，好
似「正陽清風」（圖12號）取得三
捷、轉倉馬「隨我來」兩W、另外
五歲「綠尚飛馳」及七歲「威震
天」兩勝，至於「新界之星」、
「王者再現」及「鞍歌」等等都已
經幫手搶到頭馬，再嚟第二浪攻
勢，真係要靠質新梯隊了，姚廄有
從化倉，養馬量七十駒以上，當中

五十二分馬就有十九隻之多，但呢批馬好多都仲
未試閘，質素又唔似蔡神仙嗰手咁有保證，究竟
谷唔谷得起真係好關鍵，當然凡事要向好方面
諗，成手質新馬進度扶到入正軌，當然有得爭冠
喇，但未知之數始終得個估字，要贏冠軍唔好話
早幾季阿蔡贏逾九十場超晒班咁，但至少都要七
十場左右，即係姚本輝馬房去到季尾，攻勢要一
浪接一浪先夠衝擊冠軍寶座，輝哥新兵有冇咁嘅
能耐，真係要睇過先知。

姚廄為延遲退休奮鬥

第二場
號

1

9

10

8

4

11

12

2

7

5

6

3

馬名

閃電精靈

奇 妙 日

開心好友

過河勁卒

多姿多財

哈蝦王旺

十 分 酷

福 滿 寶

旺舖必星

中華精神

時尚傳奇

月追越風

第四班
評分

60

48

44

52

52

43

42

57

52

52

52

56

負磅

133

121

115

125

125

116

112

130

125

123

125

129

檔

12

4

7

5

8

11

6

2

3

1

9

10

騎師

田泰安

薛 恩

潘明輝

莫雷拉

潘 頓

巴 度

巫顯東

利敬國

梁家俊

蘇狄雄

楊明綸

史卓豐

1000米（草地）
廄

東

沈

姚

蔡

羅

高

方

賀

丁

何

容

賢

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-3/4

2-1/4

2-1/2

2-3/4

3

3-1/2

3-1/2

4-1/2

4-3/4

8

8-3/4

本身時間

0.57.1

0.57.3

0.57.4

0.57.5

0.57.5

0.57.5

0.57.6

0.57.6

0.57.8

0.57.8

0.58.3

0.58.4

好至快地
獨贏總
投注額

4,095,139

3,543,912

4,526,508

1,530,146

5,502,264

870,582

317,998

464,020

363,672

253,048

369,958

337,712

獨贏
賠率

(4.4)

(5.1)

(4.0)

(11)

(3.3)

(21)

(57)

(39)

(50)

(72)

(49)

(54)

總場次(257）
位置總
投注額

3,119,772

3,527,902

3,504,826

1,441,892

3,733,498

1,348,915

436,983

686,534

500,499

350,574

645,512

452,195

位置
賠率

(1.7)

(1.5)

(1.5)

(3.7)

(1.4)

(4.0)

(12)

(7.9)

(10)

(15)

(8.4)

(12)

第五場
號

5

10

2

11

1

12

8

4

3

7

6

9

馬名

好好學習

首飾大聖

劍 追 風

歡樂一生

銀 紙

金剛之星

龍鑽輝煌

神舟寶駒

育馬妙星

家有喜事

翡翠劇院

快樂歡騰

第三班
評分

73

65

77

62

79

60

68

73

73

69

70

65

負磅

127

119

131

116

133

112

122

125

127

121

124

119

檔

12

5

11

2

1

10

9

3

7

4

6

8

騎師

田泰安

莫雷拉

利敬國

希威森

蘇兆輝

黃皓楠

史卓豐

潘明輝

郭 能

蘇狄雄

潘 頓

梁家俊

1200米（草地）
廄

呂

蔡

摩

高

苗

鄭

東

徐

霍

何

文

賢

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

1

1-1/2

2-3/4

3-1/2

3-3/4

4-1/4

4-1/2

4-3/4

6-1/4

7

本身時間

1.09.7

1.09.8

1.09.9

1.10.0

1.10.2

1.10.3

1.10.3

1.10.4

1.10.4

1.10.5

1.10.7

1.10.9

好至快地
獨贏總
投注額

6,626,096

4,186,974

1,919,835

732,169

6,381,379

137,045

342,517

1,007,880

1,214,516

134,279

2,169,465

2,328,527

獨贏
賠率

(3.4)

(5.3)

(11)

(30)

(3.5)

(163)

(65)

(22)

(18)

(167)

(10)

(9.6)

總場次(260)
位置總
投注額

4,180,397

3,482,508

2,092,576

932,797

3,943,848

233,595

453,300

1,112,641

1,675,587

191,908

1,991,955

2,236,243

位置
賠率

(1.5)

(1.8)

(2.9)

(6.6)

(1.5)

(26)

(13)

(5.5)

(3.7)

(32)

(3.1)

(2.7)

第八場
號

6

12

5

8

7

1

9

3

2

4

10

11

馬名

君 達 星

飛 天 劍

南莊之歌

富 萬 家

傳 奇

精彩輝煌

索 先 生

紅旗星將

良 才

手到回來

正本雄心

自在人生

第三班
評分

70

68

71

66

66

79

65

75

77

71

64

負磅

124

122

125

117

120

133

117

129

121

125

118

檔

1

4

10

3

6

5

12

8

2

7

11

騎師

潘 頓

郭 能

巴 度

巫顯東

蘇兆輝

莫雷拉

潘明輝

田泰安

陳嘉熙

楊明綸

史卓豐

1200米（草地）
廄

丁

徐

沈

何

呂

方

賀

蘇

文

容

霍

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

4-1/2

5-1/4

5-1/4

6-1/4

6-1/4

7

7-1/4

7-1/4

10-1/4

11-1/2

（退出比賽）

本身時間

1.08.7

1.09.4

1.09.5

1.09.5

1.09.7

1.09.7

1.09.8

1.09.9

1.09.9

1.10.3

1.10.6

好至快地
獨贏總
投注額

19,959,246

115,936

2,530,965

436,065

1,582,800

2,743,047

213,318

991,940

600,600

1,332,575

351,554

獨贏
賠率

(1.3)

(219)

(10)

(58)

(16)

(9.3)

(119)

(25)

(42)

(19)

(72)

總場次(263)
位置總
投注額

5,065,113

226,302

2,750,700

817,575

3,090,737

3,010,949

421,703

1,806,920

1,015,059

2,108,803

562,062

位置
賠率

(1.1)

(25)

(2.1)

(7.0)

(1.8)

(1.9)

(13)

(3.2)

(5.6)

(2.7)

(10)

第四場
號

9

1

12

4

10

3

5

2

7

6

11

8

馬名

加州多寶

紅運大師

軍 炮

極 速 王

贏科超影

成 才

家家成功

騰 龍 駒

勁 駒

旅英福星

活力勇士

英 之 友

第三班
評分

63

80

60

75

63

77

72

78

72

72

61

66

負磅

116

133

113

128

113

130

123

131

123

125

114

119

檔

7

11

4

10

9

1

6

2

5

12

3

8

騎師

田泰安

巴 度

黎海榮

潘 頓

巫顯東

莫雷拉

潘明輝

蘇兆輝

蘇狄雄

希威森

蔡明紹

楊明綸

1200米（草地）
廄

東

蔡

葉

丁

高

方

徐

苗

賀

韋

摩

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

1-1/4

1-1/4

1-1/4

1-3/4

2

2-1/2

2-1/2

3-1/2

3-1/2

5

本身時間

1.09.9

1.10.0

1.10.1

1.10.1

1.10.1

1.10.2

1.10.2

1.10.3

1.10.3

1.10.4

1.10.5

1.10.7

好至快地
獨贏總
投注額

3,097,690

1,365,784

639,444

6,563,660

271,482

5,918,347

136,985

5,294,214

211,781

342,525

3,633,523

397,203

獨贏
賠率

(7.4)

(16)

(35)

(3.5)

(84)

(3.9)

(167)

(4.3)

(108)

(67)

(6.3)

(57)

總場次（259）
位置總
投注額

2,458,532

1,529,662

885,591

3,717,294

408,538

4,491,850

157,526

3,144,496

296,912

453,861

3,237,413

498,595

位置
賠率

(2.4)

(3.8)

(6.6)

(1.5)

(14)

(1.3)

(37)

(1.8)

(19)

(12)

(1.8)

(11)

第七場
號

10

4

12

3

9

6

11

7

2

8

1

5

馬名

又 係 熊

共創歡樂

明 月 光

歡 喜 心

天生一對

中華之光

旅遊首席

健康在望

盈 嘉 輝

路 路 通

冠 鋒

安 承

第三班
評分

63

68

61

68

64

65

63

65

69

65

70

66

負磅

120

125

118

125

121

120

120

122

126

122

127

123

檔

2

7

9

5

4

1

6

8

11

3

12

10

騎師

巴 度

蘇兆輝

蔡明紹

田泰安

莫雷拉

蘇狄雄

梁家俊

史卓豐

薛 恩

利敬國

郭 能

希威森

1650米（草地）
廄

霍

何

蘇

蔡

賢

葉

鄭

苗

徐

羅

高

韋

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

4

4-1/2

4-3/4

5

5-1/2

6

6-1/4

7

8-1/4

8-3/4

9-1/2

本身時間

1.38.8

1.39.5

1.39.5

1.39.5

1.39.6

1.39.7

1.39.8

1.39.8

1.39.9

1.40.1

1.40.2

1.40.3

好至快地
獨贏總
投注額

4,338,988

4,557,288

726,159

1,840,689

4,422,075

310,838

619,764

6,809,707

3,745,015

3,099,659

111,456

261,422

獨贏
賠率

(5.8)

(5.6)

(35)

(13)

(5.7)

(81)

(41)

(3.7)

(6.8)

(8.2)

(228)

(97)

總場次(262)
位置總
投注額

3,237,174

3,316,698

901,708

2,117,750

2,966,753

372,240

953,348

3,896,580

3,165,669

2,641,620

184,924

308,761

位置
賠率

(2.0)

(2.0)

(7.3)

(3.1)

(2.2)

(17)

(6.9)

(1.7)

(2.1)

(2.5)

(35)

(21)

第三場
號

11

6

2

5

3

7

8

1

4

9

12

10

馬名

飛 雲 騅

雷 公 鑿

兵貴神速

神州俊馬

紅粉彩影

藍海策略

一路順風

快 利 寶

夢幻戰士

超霸無敵

首 賞

跑 得 威

第四班
評分

41

58

60

59

59

57

49

60

59

46

40

45

負磅

114

131

133

132

132

128

122

133

132

119

113

118

檔

9

6

2

10

12

5

3

1

11

7

4

8

騎師

蔡明紹

莫雷拉

潘 頓

郭 能

希威森

潘明輝

蘇兆輝

巴 度

田泰安

史卓豐

楊明綸

黎海榮

1650米（草地）
廄

方

徐

羅

蘇

韋

葉

苗

高

東

姚

丁

沈

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頭

1-1/4

2

2

2-1/2

3

3

4-1/2

5-1/2

7-1/4

13

本身時間

1.39.5

1.39.5

1.39.7

1.39.8

1.39.8

1.39.9

1.39.9

1.40.0

1.40.2

1.40.3

1.40.6

1.41.5

好至快地
獨贏總
投注額

427,075

3,357,267

5,190,524

1,267,328

3,107,147

1,516,823

2,041,300

3,985,389

1,188,768

1,857,303

176,284

224,246

獨贏
賠率

(47)

(6.0)

(3.8)

(15)

(6.4)

(13)

(9.8)

(5.0)

(16)

(10)

(113)

(89)

總場次(258)
位置總
投注額

505,232

2,653,628

3,642,585

1,148,272

2,739,903

1,551,120

1,745,739

3,173,794

1,112,320

1,900,195

260,405

341,637

位置
賠率

(11)

(2.1)

(1.5)

(5.0)

(2.1)

(3.7)

(3.2)

(1.8)

(5.1)

(3.0)

(21)

(16)

第六場
號

10

1

7

3

4

11

5

6

9

8

12

2

馬名

全心全意

銀亮之星

紅 旺

開心人生

壽 臣

玩 到 贏

極 爽

帝豪精彩

八駿雄風

新 威 龍

心 所 欲

美麗天使

第四班
評分

43

59

50

57

55

49

55

53

47

49

42

57

負磅

117

131

124

131

129

123

129

127

121

123

116

128

檔

1

10

5

4

11

12

7

6

9

3

2

8

騎師

史卓豐

潘明輝

田泰安

莫雷拉

蘇兆輝

梁家俊

利敬國

潘 頓

蔡明紹

巴 度

希威森

巫顯東

1200米（草地）
廄

姚

何

葉

呂

摩

容

丁

文

徐

高

苗

東

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/2

1-1/2

1-1/2

2-3/4

3

3-1/4

3-1/2

5-1/4

5-1/2

7-1/2

7-3/4

本身時間

1.09.6

1.09.8

1.09.8

1.09.8

1.10.1

1.10.1

1.10.1

1.10.2

1.10.5

1.10.5

1.10.8

1.10.8

好至快地
獨贏總
投注額

1,900,784

1,572,939

7,388,297

14,310,979

1,557,851

516,824

1,428,500

4,659,927

312,861

968,156

747,438

175,426

獨贏
賠率

(15)

(18)

(3.9)

(2.0)

(18)

(56)

(20)

(6.3)

(93)

(30)

(39)

(167)

總場次(261)
位置總
投注額

2,098,370

2,206,761

4,383,412

6,606,097

1,626,891

770,176

1,617,072

3,727,889

478,675

1,194,055

888,521

238,398

位置
賠率

(3.4)

(3.2)

(1.6)

(1.1)

(4.3)

(9.2)

(4.4)

(1.9)

(14)

(5.9)

(8.0)

(29)

度地指數：草地：2.69

莰? 醉開心 荶? 向前看 荿? 金錢炮 ??? 不忘初心 莰?－荶? 122.5 四重彩 莰?荶?荿???? 86,020.0
莰?－荿? 85.0潘頓 （葉楚航） 楊明綸 （鄭俊偉） 郭能 （呂健威） 黃皓楠 （徐雨石）

第
１
場

位
置
Q 荿?－荶? 469.0W 28.0 P 14.0 P 59.0 P 46.0 Q 383.5 T 4,980.0 單 T 1,305.0 四連環 8,260.0

第
９
場

第
８
場

莦? 君達星 ??? 飛天劍 荿? 南莊之歌 莮? 富萬家 位
置
Q

莦?－??? 399.5 四重彩 莦????荿?莮? 107,308.0
荿?－莦? 24.5 涐孖寶正獎 ???－莦???? 81.0潘頓 （丁冠豪） 郭能 （徐雨石） 巴度 （沈集成） 巫顯東 （何良）
荿?－??? 1,568.5 安慰獎 ???－??? 2,552.5W 13.0 P 11.5 P 253.5 P 21.0 Q 1,234.0 T 8,878.0 單 T 1,697.0 四連環 9,078.0

第
７
場

??? 又係熊 莰? 共創歡樂 ??? 明月光 莗? 歡喜心 位
置
Q

莰?－??? 50.5 四重彩 ???莰????莗? 38,205.0
???－??? 309.5 浵孖寶正獎 ???－??? 672.5巴度 （霍利時） 蘇兆輝 （何良） 蔡明紹 （蘇保羅） 田泰安 （蔡約翰）
莰?－??? 283.0 安慰獎 ???－莰? 112.0W 58.5 P 20.5 P 20.0 P 73.5 Q 141.5 T 6,597.0 單 T 1,174.0 四連環 2,435.0

第
６
場

??? 全心全意 莯? 銀亮之星 莇? 紅旺 莗? 開心人生 位
置
Q

莯?－??? 186.0 四重彩 ???莯?莇?莗? 20,368.0
莇?－??? 75.0 浽孖寶正獎 荿?－??? 579.0史卓豐 （姚本輝） 潘明輝 （何良） 田泰安 （葉楚航） 莫雷拉 （呂健威）
莯?－莇? 86.5 安慰獎 荿?－莯? 80.0W 154.5 P 34.0 P 32.0 P 16.0 Q 925.0 T 7,935.0 單 T 1,110.0 四連環 332.0

第
５
場

荿? 好好學習 ??? 首飾大聖 莈? 劍追風 ??? 歡樂一生 位
置
Q

荿?－??? 36.0 四重彩 荿????莈???? 22,374.0
莈?－荿? 70.5 浻孖寶正獎 荶?－荿? 266.0田泰安 （呂健威） 莫雷拉 （蔡約翰） 利敬國 （大摩） 希威森 （高伯新）
莈?－??? 85.0 安慰獎 荶?－??? 97.0W 34.0 P 15.0 P 18.0 P 29.5 Q 84.0 T 1,102.0 單 T 252.0 四連環 2,097.0

第
４
場

荶? 加州多寶 莯? 紅運大師 ??? 軍炮 莰? 極速王 位
置
Q

莯?－荶? 99.5 四重彩 荶?莯????莰? 41,852.0
荶?－??? 226.5 涃孖寶正獎 ???－荶? 3,961.5田泰安 （告東尼） 巴度 （蔡約翰） 黎海榮 （葉楚航） 潘頓 （丁冠豪）
莯?－??? 470.5 安慰獎 ???－莯? 1,261.0W 74.0 P 24.0 P 38.5 P 66.0 Q 294.5 T 11,033.0 單 T 2,547.0 四連環 1,682.0

第
３
場

??? 飛雲騅 莦? 雷公鑿 莈? 兵貴神速 荿? 神州俊馬 位
置
Q

莦?－??? 435.5 四重彩 ???莦?莈?荿? 266,587.0
莈?－??? 241.5 洖孖寶正獎 莯?－??? 2,852.5蔡明紹 （方嘉柏） 莫雷拉 （徐雨石） 潘頓 （羅富全） 郭能 （蘇保羅）
莈?－莦? 51.0 安慰獎 莯?－莦? 58.0W 470.0 P 113.0 P 21.5 P 15.5 Q 1,682.0 T 21,169.0 單 T 1,720.0 四連環 6,653.0

第
２
場

莯? 閃電精靈 荶? 奇妙日 ??? 開心好友 莮? 過河勁卒 位
置
Q

莯?－荶? 45.0 四重彩 莯?荶????莮? 5,628.0
莯?－??? 39.0 涄孖寶正獎 莰?－莯? 198.0田泰安 （告東尼） 薛恩 （沈集成） 潘明輝 （姚本輝） 莫雷拉 （蔡約翰）
荶?－??? 37.0 安慰獎 莰?－荶? 26.5W 44.5 P 17.5 P 15.5 P 15.5 Q 111.0 T 669.0 單 T 117.0 四連環 268.0

第四場 第五場
莯?－荶?－??? 莈?－荿?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $387,111.0

第七場 第八場
莰?－???－??? 荿?－???>莦?－???

第五場 第六場 第七場
莈?－荿?－??? 莯?－莇?－??? 莰?－???－???
正 獎： $4,456,428.0
安慰獎： $9,753.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�3�[田泰安]�
第八場???自在人生退出

六

環

彩

第四場 第五場 第六場
荶?－莯? 荿?－??? ???－莯?

普通獎： $
六寶獎： $
多 寶： $

第七場 第八場 第九場
???－莰? 莦?－???

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $231,417.0

三

Ｔ

多 寶： $2,673,856
第七場 第八場 第九場

??? 莦?
正 獎： $
安慰獎： $

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 馬場： 快活谷 18/12/2019

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場
A1 15.5 A2 21.5 A3 29.5 A2 19.0 A1 17.0 A2 27.0 A2 16.5 A1 13.0

（由於截稿關係， 與第九場相關的各項彩池派彩及走位請瀏覽馬會網頁 www.hkjc.com）

「美麗掌聲」助手踱步一圈，落腳富有彈性，
神采飛揚，毛色油潤，火氣冒升，勇況撩人。
「連利福將」助手踱步兩圈，步伐整齊有力，

馬身恰到好處，毛色明艷照人，氣勢甚旺，論態
已不差。
「精進百樂」助手踱步一圈，貼欄而回，翻步暢順有

力，馬身脹卜卜，精神奕奕，毛水靚，狀態大勇。
「誰與爭鋒」助手踱步一圈，走來步頭有勁，毛色鮮

明，馬身肥瘦適中，拚後狀態更進一步。
「甲烷」助手踱步一圈，馬身結實，神態生猛，毛色有

光澤，火氣旺盛，勇況持續有餘。
「福善」助手踱步一圈，沿途試來小心翼翼，馬身收得

甚靚，朝氣蓬勃，毛色鮮明，火氣仍旺，保持水準。
「華麗傳承」助手踱步一圈，收身更靚，步頭有勁，毛

色潤澤，氣勢不弱，論態已不差。
「晴朗拍檔」助手踱步一圈，全程走來躍躍欲試，馬身

唔肥，神采奕奕，力度貫注，勇熟程度與日俱增。
「嘉應風采」助手踱步一圈，步頭硬淨，神生氣勢旺

盛，毛色油潤有光澤，馬身恰到好處，狀態已勇九分水
準，持績進步。
「良朋共盛」助手踱步兩圈，踱來小心翼翼，馬身紮

實，落腳彈力十足，馬有暗火，毛色深潤，力度均勻，埋
門操足已富作戰水準。
「長友之星」助手踱步一圈，身形收得恰可，朝氣湧

現，心火起，頗覺進步之馬，大馬走來步頭硬朗，神態轉
生，已復勇境。
「高耀俊星」助手踱步一圈，走來十分輕鬆，馬有暗

火，體力充沛、神色生猛，質新馬埋門觀感殊不差。
「帶榮來」助手踱步一圈，走來一氣呵成，毛色明亮，步大有勁，火

氣仍佳，力度充沛，身輕步爽有線條，狀態穩定。
「深愛」助手踱步兩圈，出腳輕快又有彈力，神色馬身都對辦，情緒

集中，埋門狀態一直見好。

良
朋
共
盛
馬
有
暗
火

「陸寶」
戴頭罩由助
手試兩段，

沿中檔而跑，體健神清，步伐輕
捷，勇況確實撩人，在從化悉心操
好始回港上陣，擺明有決心在此爭
取勝仗。
「喜蓮騏星」助手試兩段，四蹄

揮灑自如，以勁勢衝線，回程時所
見毛色潤澤亮麗，一身是勁，誠是
爭雄分子。
「加州銀晉」戴頭罩由助手試兩

段，按韁輕馳，自動加速，神態旺
盛，觀感是季內最好一趟。
「醒目勇駒」戴頭罩由助手試兩

段，沿途奮力增速，生氣勃勃，出
腳勁捷，氣勢旺盛，予人印象甚
佳，值得注視。
「韋小寶」助手試兩段，長相雄

偉，沿途按韁輕馳，神清氣爽，落
腳輕巧，誠是爭勝分子。
「嶺寶峰」助手試兩段，神態威

武，走來氣定神閒，腳步輕健，體
格結實，佳態洋溢。
「超跑王」楊明綸試一段，沿大

外欄慢跑，走來氣定神閒，出腳有
力，步幅開揚，已具不俗水準。
「快樂凱旋」戴頭罩由楊明綸試

兩段，渾身充滿結實肌肉，馬匹沿

途奮力增速，神采奕奕，腳勁十
足，勇況及時催起。
「縱橫四海」戴頭罩由楊明綸試

兩段，四蹄盡展反應佳，馬身茁壯
充滿力量，毛色鮮潤光采，神情專
注心火足，近受操狀態已勇。
「歡樂小子」潘頓試兩段，末段

奮力加速衝，步伐開揚有勁，飽滿
身軀已收紮實，毛色鮮潤，神色活
躍火氣旺，態達勇點。
「經典之星」助手試一段，全程

扣韁而回，翻步暢順有力，精神奕
奕，體格強健，毛水潤澤，勇熟並
進，觀感不俗。
「騷哥利」助手在從化試一段，

中外檔約束三腳跳，到入直路稍放
即主動加速越衝越起勁，步大力均
勻，身肌收現線條，毛色透亮現光
澤，神色活躍，火氣充足，質新馬
勇熟俱進。
「財富超影」助手試兩段，中檔

按韁順走到直路略放鬆即有反應，
乘餘勢衝到過對面，四蹄咬地力貫
注，馬身收現線條，毛色鮮潤亮
澤，神旺火足，態已冒勇。
「心多多」戴頭罩由助手在從化

試兩段，全程見馬匹擔咇搶住走，
躍躍欲試火氣十分旺盛，體力充
沛，馬身夠壯，狀態全面復勇。

文匯馬經B8

2019年12月19日（星期四）

20192019年年1212月月1919日日（（星期四星期四））

2019年12月19日（星期四）

嶺寶峰結實步輕健

正 陽 清 風

嶺 寶 峰

第一場
號

4

9

5

12

10

1

7

2

8

6

3

11

馬名

醉 開 心

向 前 看

金 錢 炮

不忘初心

財 帥

話 晒 事

堅 離 地

駿協精英

葵涌老友

賞 心 星

太陽多多

頌 賞

第五班
評分

37

27

34

15

21

40

33

38

28

33

38

20

負磅

130

120

127

112

114

133

126

131

121

126

131

111

檔

3

8

4

2

10

12

11

1

7

9

5

6

騎師

潘 頓

楊明綸

郭 能

黃皓楠

蔡明紹

莫雷拉

田泰安

梁家俊

巴 度

薛 恩

黎海榮

蘇狄雄

1650米（草地）
廄

葉

鄭

呂

徐

蘇

東

賢

何

高

方

文

文

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

2-3/4

3

3-3/4

4-1/4

5

5-1/4

6-1/4

7-1/4

7-1/2

15

本身時間

1.39.8

1.40.1

1.40.2

1.40.2

1.40.3

1.40.4

1.40.5

1.40.6

1.40.7

1.40.9

1.40.9

1.42.2

好至快地
獨贏總
投注額

6,473,685

769,764

978,120

466,211

1,435,529

5,429,667

1,299,270

2,528,653

1,041,700

1,283,241

316,901

86,845

獨贏
賠率

(2.8)

(23)

(18)

(39)

(12)

(3.3)

(14)

(7.2)

(17)

(14)

(57)

(210)

總場次(256）
位置總
投注額

3,764,950

880,973

1,138,134

624,484

1,471,946

3,592,649

1,539,673

2,634,716

1,299,842

1,415,180

416,639

178,652

位置
賠率

(1.4)

(5.9)

(4.6)

(8.3)

(3.5)

(1.4)

(3.4)

(2.0)

(4.0)

(3.7)

(12)

(29)


